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PROTOKÓŁ NR 172/2023 
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 19 kwietnia  r. w godz. 09:00-9:35 
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście 
wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
1. Sprawy organizacyjne. 

a) otwarcie posiedzenia, 
b) stwierdzenie quorum, 
c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

2. Sprawy bieżące. 
3. Wolne wnioski i zapytania. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad pkt 1 
Sprawy organizacyjne. 

 a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta 
Wałecki. 

 b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum — nieobecny Jan Grudziński 
Członek Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje. 

c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu 
Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy pod głosowanie. 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu został 
przyjęty jednogłośnie. 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik nr 3* do 
niniejszego protokołu. 
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Ad pkt 2 
Sprawy bieżące. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu 
Powiatu:  
 

1. Wniosek z dnia 17 kwietnia 2023 roku Naczelnika Wydziału Edukacji i 
Rozwoju Powiatu w/m z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie wniosku  
o dofinansowanie w Programie modernizacji    kompleksów 
sportowych ,,Moje Boisko- Orlik 2012” Edycja 2023.  (Wniosek  stanowi 
załącznik nr 4* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu  rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 

2. Pismo z dnia 12 kwietnia 2023 roku Radcy Prawnego 
Michała  Golińskiego – pełnomocnika Pani Beaty Łuszczyk – nauczycielki  
w I  Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego w Wałczu, 
z prośbą o podjęcie działań zmierzających do zakończenia zachowań 
o charakterze dyskryminacyjnym oraz naruszających zasad współżycia 
w miejscu pracy, których doświadczyła Pani Beata Łuszczyk ze strony 
Pana Waldemara Rogulskiego będącego Dyrektorem ww. szkoły. (Pismo  
stanowi załącznik nr 5* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu  po zapoznaniu się ze sprawą, zlecił 

przygotowanie pisma do Pana Waldemara Rogulskiego – Dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego w Wałczu, 

informującego o złożonym do Zarządu Powiatu wnioskiem oraz 

konieczności spotkania w ww. sprawie, o którego dacie zostanie 

poinformowany. Zarząd Powiatu w Wałczu prosi o przedłożenie 

regulaminów i wszystkich niezbędnych dokumentów dotyczących 

mobbingu i dyskryminacji w miejscu pracy Radcy Prawnemu Starostwa 

Powiatowego w Wałczu współpracującemu z Wydziałem Edukacji i 

Rozwoju Powiatu w/m.  

3. Wniosek z dnia 17 kwietnia 2023 roku Dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej z prośbą o zwiększenie budżetu placówki 3 300 złotych z 

przeznaczeniem na zakup lodówko-zamrażalki. (Wniosek  stanowi 

 załącznik nr 6* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę i zdecydował, aby Dyrektor 
pokrył koszty ze swojego budżetu,  natomiast w lipcu br. zostaną 
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dokonane zmiany w budżecie i środki zostaną uruchomione. 
 

4. Wniosek z dnia 17 kwietnia 2023 roku Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Wałczu o wyrażenie zgody na wycinkę drzew przy 
ul. Kilińszczaków 57 w Wałczu. (Wniosek  stanowi  
załącznik nr 7* do protokołu) 

 
Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 

5. Autopoprawki Zarządu Powiatu w Wałczu do projektu uchwały Rady 

Powiatu w Wałczu z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2023 rok. (stanowi załącznik nr 8* do 

protokołu) 

 

Autopoprawki  zostały jednogłośnie pozytywnie zaopiniowane przez 

Zarząd Powiatu i przekazane do Rady Powiatu. 

 

Ad pkt 7 
Wolne wnioski i zapytania. 
Wobec braku głosów w pkt. „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania 
porządku posiedzenia Starosta o godz. 9:35. zamknął posiedzenie Zarządu 
Powiatu Nr 172/2023. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała : 

Magdalena Terefenko 
Zarząd Powiatu: 

Bogdan Wankiewicz /–/ Starosta Wałecki 

Jolanta Wegner /–/ Wicestarosta Wałecki 

Jan Grudziński /–/ Członek Zarządu Powiatu 

 

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego 
w Wałczu 


